
Uchwała Nr IX/116/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 maja 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski 
Zarząd Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 16  ust. 1 ustawy 
z  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm. ) oraz art. 66 pkt. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 ( Dz.U. Nr 45, poz. 235) uchwala się, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr XXIV/376/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 września 2000 r. 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski  Zarząd Obiektów 
Służby Zdrowia w Kaliszu ( z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

w § 2 oznaczenie „ust.1” i ustęp drugi skreśla się. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011r. 



Uzasadnienie
                                   do Uchwały Rady Miejskiej Kalisza 

    Nr IX/116/2011
z dnia 26 maja 2011 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie 
Miejski Zarząd Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu.

W związku ze  zmianą statusu prawnego żłobków,  które  na  podstawie  ustawy  

z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 przestały funkcjonować jako 

zakłady  opieki  zdrowotnej.  Bezprzedmiotowe stało  się  więc  zarządzanie  budynkami,  

w których działają miejskie żłobki przez Miejski Zarząd Obiektów Służby Zdrowia. 

Zasadna jest  więc zmiana polegająca na wyłączeniu przedmiotowych budynków spod 

zarządu Miejskiego Zarządu Obiektów Służby Zdrowia i przekazaniu ich w bezpośredni 

zarząd Dyrektorom żłobków. Przeniesienie ciężaru gospodarowania mieniem na żłobki 

nie zmieni faktu, że pozostaje on nadal mieniem komunalnym Miasta.

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

 


	Uzasadnienie
	                                   do Uchwały Rady Miejskiej Kalisza 
	W związku ze zmianą statusu prawnego żłobków, które na podstawie ustawy 
z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 przestały funkcjonować jako zakłady opieki zdrowotnej. Bezprzedmiotowe stało się więc zarządzanie budynkami, 
w których działają miejskie żłobki przez Miejski Zarząd Obiektów Służby Zdrowia. 
	Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.
	 

